
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  

 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 

Základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5, 
V Remízku 7/919 zastoupená ředitelem školy Mgr. Milanem Holubem, 
jako příslušný správní orgán, rozhodla v souladu s ustanovením § 183 
odst. 2 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním středním 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádosti 
přijetí k základnímu vzdělávání od školního roku 2024-2025 takto:  
 

ID žádosti Výsledek řízení ID žádosti Výsledek řízení 

9341555712 přijat 3551176448 přijat 
4681917568 přijat 2508866176 přijat 

5953892352 přijat 2147572224 přijat 

5479960064 přijat 8377202816 přijat 

7026745984 přijat 7052762368 přijat 

8288639872 přijat 5373283328 přijat 

1597081699 přijat 4689100897 přijat 

5980201728 přijat 5957678083 přijat 

7809545984 přijat 4495736448 přijat 

5012418048 přijat 6842961922 přijat 

5916236736 přijat 4192021129 přijat 

9915869670 přijat 5527471232 přijat 

9227023232 přijat 9527500288 přijat 

6841325568 přijat 6920068864 přijat 

9657746176 přijat 7162483274 přijat 
1204636416 přijat 4364046085 přijat 

2890152948 přijat 3378356224 přijat 



5693410048 přijat 9792572169 přijat 

9242381824 přijat 9667430453 přijat 

7267177984 přijat 7093130243 přijat 

8273178624 přijat 2849277952 přijat 

4542887168 přijat 1429563904 přijat 

5688227904 přijat 9026087856 přijat 

2962790475 přijat 5722550272 přijat 

4833050624 přijat 2532952327 přijat 

4023123365 přijat 7464171776 přijat 

2196140544 přijat 8678566467 přijat 

4564007424 přijat 8979479808 přijat 

3359381761 přijat 6978731392 přijat 
5223576064 přijat 8655730048 přijat 

8869386752 přijat 4782007808 přijat 

3503964416 přijat 4244486144 přijat 

2355752448 přijat 8229821441 přijat 

5881162241 přijat 8185033984 přijat 

4635609683 přijat 4367835136 přijat 

3004403253 přijat 8925722368 přijat 

1285936645 přijat 2542851488 přijat 

4996543616 přijat 9300167936 přijat 

8063287424 přijat 4513272576 přijat 

7551627264 přijat 9178868487 přijat 

7190763527 přijat 9360352256 přijat 

2186152968 přijat 9509885441 přijat 

8080300032 přijat 2065255936 přijat 
8277800963 přijat 3774592710 přijat 

2543484672 přijat 3811618048 přijat 

8318501376 přijat 4767197312 přijat 

1097116672 přijat 6353822082 přijat 

4268468736 přijat 7046203136 přijat 

2400198656 přijat 4661117696 přijat 

9695831048 přijat 3433875712 přijat 

7805518081 přijat 2693024161 přijat 



9252783363 přijat 6752327682 přijat 

8504699008 přijat 8499503488 přijat 

3455685123 přijat 4716172032 přijat 

8372985216 přijat 9677956352 přijat 

4897728605 přijat 9154308608 přijat 

5192547845 přijat 7777015808 přijat 

2126367047 přijat   
 

 

Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 9. 5. 2024 na veřejně přístupném místě          v 
budově školy (nástěnka u hlavního vchodu do školního areálu). Dále bylo také 
zveřejněno dne 9. 5. 2024 na webových stránkách školy www.fzsbarr.cz.  
Tímto dnem začíná běžet 15denní lhůta na odvolání.  
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení            
k Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, Praha 1 a to podáním 
učiněným u ředitele školy, která tato rozhodnutí vydala.  
 

 
 

kulaté razítko    Mgr. Milan Holub  
ředitel školy 

 


		2024-05-07T13:28:44+0200
	Mgr. Milan Holub




